Главное управление природных ресурсов и экологии
города Севастополя (Севприроднадзор)

пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40
e-mail: seyprirodnadzor@vandex.m сайт: vvww.ecosev.ru

П Р И К А З

« » Р£_ 2015 г.

Об утверждении Положения о комиссии по формированию Общественного
совета при Главном управлении природных ресурсов и экологии города
Севастополя (Севприроднадзоре) и состава комиссии по формированию
Общественного совета при Главном управлении природных ресурсов и
экологии города Севастополя (Севприроднадзор)

В целях реализации постановления Правительства Севастополя
от 13.05.2015 № 385 «О порядке образования общественных советов при
исполнительных органах государственной власти города Севастополя»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о комиссии по формированию Общественного
совета при Главном управлении природных ресурсов и экологии города
Севастополя (Севприроднадзоре), согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Утвердить Состав комиссии по формированию Общественного совета
при Главном управлении природных ресурсов и экологии города Севастополя
(Севприроднадзоре), согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела связей с общественностью и делопроизводства
управления административной деятельности Легкой Е.В. опубликовать
настоящий приказ на сайте Севприроднадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.Н. Цепкалов